nº 8.213/91 e Portaria MPS nº479/2004, a Raimunda das Chagas Rodrigues Silva,
nascida em 03.08.28, na condição de mulher do segurado deste Instituto Justino Alves
da Silva Filho, servidor do Quadro de Pessoal da Polícia Militar, falecido  em 09.11.2004,
o  benefício  Previdenciário  da  Pensão no valor de
R$ 1.520,60 (mil quinhentos e vinte reais e sessenta centavos), a partir de 01.01.2005,
na forma discriminada no verso desta portaria e de conformidade com o Processo nº
09409/2004.
PORTARIA GDG Nº 77/2005-Conceder  de  conformidade  com   a  Lei  Complementar
nº 40, de 14.07.2004, combinada com Emenda Constitucional nº 41/03, Lei  Federal  nº

[...]

8.213/91 e Portaria MPS nº479/2004, a   Isabel de Abreu Lira Cruz, nascida em 19.11.28,
na condição de mulher do segurado deste Instituto José da Cruz Bernardo, servidor
do Quadro de Pessoal da Polícia Militar, falecido  em  17.10.2004,  o  benefício
Previdenciário da  Pensão no valor de R$ 1.395,51 (mil trezentos e noventa e cinco reais
e cinqüenta e um centavos), a partir de 17.10.2004, na forma discriminada no verso
desta portaria e de conformidade com o  Processo nº 8.774/2004.
PORTARIA GDG Nº 78/2005-Conceder  de  conformidade  com  a  Lei  Complementar
nº 40, de 14.07.2004, combinada com Emenda Constitucional nº 41/03, Lei  Federal nº

[...]

8.213/91 e Portaria MPS nº479/2004, a Denise Silva Cabral, nascida em 07.12.84, na
condição de filha do segurado deste Instituto Domingos Pessoa Cabral, servidor do
Quadro de Pessoal da Polícia Militar, falecido  em 19.10.2004,  o  benefício  Previdenciário
da  Pensão no valor de R$ 3.004,24 (três mil e quatro reais e vinte e quatro centavos),
a partir de 19.10.2004, na forma discriminada no verso desta portaria e de conformidade
com o  Processo  nº 8.588/2004.
PORTARIA GDG Nº 79/2005-Conceder  de  conformidade  com  a  Lei  Complementar
nº 40, de 14.07.2004, combinada com Emenda Constitucional nº 41/03, Lei Federal nº

[...]

Piauí, a Aldenora Pereira da Silva, nascida em 07.01.36, na condição de companheira
do segurado deste Instituto Luiz Gonzaga de Oliveira, servidor do Quadro de Pessoal
da Secretaria de Segurança Pública, falecido em 27.03.2004, o benefício Previdenciário
da Pensão no valor de R$ 7.056,00 (sete mil e cinqüenta e seis reais), a partir de
01.05.2004, na forma discriminada no verso desta portaria e de conformidade com o
Processo nº 7050/2004.
PORTARIA GDG Nº 81/2005-Conceder  de  conformidade  com  a  Lei  Complementar
nº 40, de 14.07.2004, combinada com Emenda Constitucional nº 41/03, Lei Federal nº

[...]

91 e Portaria MPS nº 479/2004, a Jaubert Oliveira Nunes, nascido em 09.03.98, na
condição de filho da segurada deste Instituto Maria Elza Alves de Oliveira, servidora
do Quadro de Pessoal da Secretaria de Saúde, falecida em 11.09.2004, o benefício
Previdenciário da Pensão no valor de R$ 296,00 (duzentos e noventa e seis reais), a
partir de 06.12.2004, na forma discriminada  no  verso  desta  portaria  e  de  conformidade
com o Processo nº 09329/2004.
PORTARIA GDG Nº 83/2005-Conceder  de  conformidade  com  a  Lei  Complementar
nº 40,  de  14.07.2004,  combinada com Emenda Constitucional nº41, Lei Federal nº

[...]

91 e Portaria nº479/2004, a Elisa Costa Fonsêca Batista, nascida em 01.10.44, na condição
de mulher do segurado deste Instituto Luiz Fortes Batista, servidor do Quadro de
Pessoal da Secretaria de Saúde, falecido  em  02.12.2004,  o  benefício  Previdenciário da
Pensão  no valor  de R$ 976,98 (novecentos e setenta e seis reais e noventa  e oito
centavos), a partir de 01.01.2005, na forma discriminada no   verso  desta portaria e de
conformidade com o Processo nº 09682/2004.
PORTARIA GDG Nº 85/2005-Conceder  de  conformidade  com  a  Lei  Complementar
nº 40, de 14.07.2004,  combinada com Emenda Constitucional nº41, Lei Federal nº 8.213/